REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI | BASHKISE MALLAKASTER

Nibo 13 /ot. Ballsh mé/7 .| 2.2024
(

Lénda: Njoftim pér zhvillimin e mbledhjes s& radhés t& Késhillit t& Bashkiak
Mallakastér,

- ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK MALLAKASTER

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE MALLAKASTER

PREFEKTIT Tk QARKUT FIER

N& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 “ Pér vetégeverisjen vendore”i ndryshuar,neni 53 pika
4, neni 56 pika 2, shkronja “a”, dhe mbledhjes s& mbajtur nga kryesia e késhillit, njoftoheni
se mbledhja e radhés e Késhillit t&¢ Bashkisé Mallakastér do t& mbahet né Sallén e
Mbledhjeve t& Késhillit prang Bashkisé ditén e Marté, daté 24.12.2024, ora 10:00, me
kété rend dite:

1.
2.
3.

Miratimi i rendit t& dités.

Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes mé dat& 26.11.2024,

Projekt-vendim: Pér miratimin e listés pér familjet né névojé qé do t& trajtohen me
ndihmé ekonomike me fondin deri n& 6%.

Projekt-vendim: P&r miratimin e kérkesés s&¢ Bashkisé Mallakastér, s€¢ bashku me
dokumentacionin tekniko ligjor, pér akordimin e ndihmés financiareZ.Sokrat Yzeiraj
banor i fshatit Aranitas, Njésia Administrative Aranitas, Bashkia mallakastér, banesa e
sé cilit éshté démtuar si pasojé e fatkeqésive natyrore.

Projekt-vendim: P&r miratimin e kompesimit t& shpenézimeve t& transportit pér
nxénésit pér vitin shkollor 2024-2025.

Projekt-vendim: Pér miratimin e Pagesés pér punonjésit mésimor efektiv(instruktor) n&
shkollat e arsimit fillor dhe t& mesém t& ulét q& kryejné oré mésimi shtesé pér vitin
mésimor 2024-2025, Bashkia Mallakastér.

Projekt-vendim: Pér miratimin e listés s& pérfitueséve t& bursave pér nxénésit qé
ndjekin vinit e paré ne shkollat e mesme t& arsimit profesional pér vitin shkollor 2024~
2025.

Projekt-vendim: Pér miratimin e nivelit & pagave t& punonjésve t& Bashkisé
Mallakastér, institucioneve né varési, funksioneve té transferuara dhe deleguara pér vitin
2025.

Projekt-vendim: P&r miratimin e Buxhetit t& vitit 2025 dhe numrit t& pérgjithshém t&
punonjésve, dokumentin pérfundimtar t& Projket Buxhetit Afatmesém 2025-2027.

10. Projket-vendim: P&r miratimin e financimit t& ndaré ng tre vite t& investimeve.
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11. Projekt-vendim: Pér miratimin e kalendarit t& Programit Buxhetor Afatmesém 2026-
2028 dhe t& Buxhetit Vjetor 2026.




